
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 25-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 17853 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το 
Κεφάλαιο Γ΄ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α’) 

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890, Β’) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  και τοποθέτησης 
Διευθυντών Σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων»  

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

8. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. (ΦΕΚ 
1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΑ884653ΠΣ-ΘΧΑ



 2 

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Την αριθμ. 6/24-07-2017 (θέμα 3ο) Πράξη του ΠΥΣΠΕ Κιλκίς – Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών 
σχολικών μονάδων, όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 2458/24-07-2017 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Κιλκίς: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Μ
ο

ν
ά

δ
ε
ς
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Ε

π
ισ

τη
μ

ο
ν
ικ

ή
-

π
α

ιδ
α

γ
ω

γ
ικ

ή
 σ

υ
γ
κ

ρ
ό

τη
σ

η
 κ

α
ι 

κ
α

τά
ρ

τι
σ

η
»
 (

α
) 

Μ
ο

ν
ά

δ
ε
ς
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Υ

π
η

ρ
ε
σ

ια
κ

ή
 

κ
α

τά
σ

τα
σ

η
, 
κ

α
θ
ο

δ
η

γ
η

τι
κ
ή

 κ
α

ι 

δ
ιο

ικ
η

τι
κ

ή
 ε

μ
π

ε
ιρ

ία
»
»
 (

β
) 

Μ
ο

ν
ά

δ
ε
ς
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Σ

υ
μ

β
ο

λ
ή

 σ
το

 

ε
κ

π
α

ιδ
ε
υ

τι
κ
ό

 έ
ρ

γ
ο

-Π
ρ

ο
σ

ω
π

ικ
ό

τη
τα

-

Γ
ε
ν
ικ

ή
 σ

υ
γ
κ

ρ
ό

τη
σ

η
»
 (

γ
) 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Α
Ξ

ΙΟ
Λ

Ο
Γ

ΙΚ
Ω

Ν
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

(α
+

β
+

γ
) 

1 577989 ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 7,900 12,500 7,92 28,320 

2 565302 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 7,300 12,500 7,58 27,380 

3 587961 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 6,300 12,500 8,00 26,800 

4 581101 ΣΧΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 8,400 12,500 5,17 26,070 

5 564791 ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ70 4,500 12,500 7,75 24,750 

6 586072 ΓΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4,000 12,500 7,75 24,250 

7 573657 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 6,700 9,000 8,00 23,700 

8 556784 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 2,800 12,500 8,00 23,300 

9 584537 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4,000 11,875 7,08 22,955 

10 576682 ΚΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 4,000 11,000 7,42 22,420 

11 560821 ΓΩΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 1,500 12,500 8,00 22,000 

12 568850 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1,500 12,500 8,00 22,000 

13 576583 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕ11 1,900 12,000 8,00 21,900 

14 612426 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ 11 5,000 8,750 8,00 21,750 

15 576559 ΝΤΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 2,500 10,875 7,92 21,295 

16 554610 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 1,300 12,500 7,33 21,130 

17 567721 ΤΣΙΤΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 0,500 12,500 8,00 21,000 

18 571061 ΒΑΪΤΣΙΔΗΣ ΒΑΪΤΣΗΣ ΠΕ70 0,500 12,500 8,00 21,000 

19 563549 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 0,500 12,500 7,75 20,750 

20 582464 ΓΙΓΚΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 0,500 12,500 7,75 20,750 

21 550237 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 0,500 12,500 7,50 20,500 

22 598597 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3,300 8,875 8,00 20,175 

23 597692 ΑΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2,500 10,125 7,50 20,125 

24 583759 ΠΑΣΕΝΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1,500 10,700 7,92 20,120 

25 597983 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1,500 11,775 6,83 20,105 

ΑΔΑ: ΩΑ884653ΠΣ-ΘΧΑ



 3 

26 557461 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 0,500 12,500 7,00 20,000 

27 552140 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ70 0,500 12,500 6,92 19,920 

28 586078 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 0,500 11,375 8,00 19,875 

29 563892 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 0,000 12,500 7,33 19,830 

30 574066 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 1,500 12,500 5,83 19,830 

31 576560 ΜΟΥΜΤΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ11 1,800 10,000 8,00 19,800 

32 578663 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 0,500 11,250 8,00 19,750 

33 576861 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 0,500 12,500 6,75 19,750 

34 586175 ΞΕΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 1,500 12,500 5,75 19,750 

35 566011 ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 2,500 11,875 5,33 19,705 

36 582095 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 6,000 7,625 6,00 19,625 

37 580472 ΒΑΪΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ16.01 1,500 10,000 8,00 19,500 

38 586089 ΙΓΓΙΛΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 0,500 11,800 7,17 19,470 

39 584633 ΔΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 0,500 10,875 8,00 19,375 

40 588623 ΤΣΙΤΗΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 2,500 9,250 7,58 19,330 

41 577444 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 1,900 10,000 7,25 19,150 

42 547106 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 0,500 12,500 6,08 19,080 

43 555647 ΣΤΑΥΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 0,500 12,500 6,08 19,080 

44 584969 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 1,300 10,000 7,67 18,970 

45 612423 ΚΟΥΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 11 4,500 6,375 8,00 18,875 

46 563337 ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 0,500 12,500 5,83 18,830 

47 598818 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 2,500 7,250 7,50 17,250 

48 604932 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 4,800 5,000 7,25 17,050 

49 586364 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70 0,500 8,250 7,92 16,670 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Κιλκίς  
2. ΠΥΣΠΕ Κιλκίς – Συμβούλιο Επιλογής 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Π.Ε. Κιλκίς) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας  

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: ΩΑ884653ΠΣ-ΘΧΑ


		2017-07-25T12:05:32+0300
	Athens




